

Z. Messner przyjął organizatorów mistrzostw świata

23 bm. prezes Rady Ministrów Zbigniew Messner przyjął przedstawicieli komitetu organizacyjnego mistrzostw świata w biegach przełajowych z jego przewodniczącym Waldemarem Krajewskim. Premier, pod którego honorowym patronatem odbędzie się ta impreza, zapoznał się z informacją o stanie przygotowań.

(PAP)

Doradcy uważają że Reagan powinien ustąpić ze stanowiska

Konserwatywny tygodnik brytyjski „Sunday Express” pisze w ostatnim numerze, że w USA zwiększa się liczba wybitnych polityków, którzy uważają, że prezydent Ronald Reagan nie może dłużej sprawować swojego urzędu, ponieważ nie jest już do tego zdolny. Gazeta pisze, że zaistniała paradoksalna sytuacja, gdyż Stanami Zjednoczonymi faktycznie rządzi małżonka prezydenta, Nancy i kilku jej zastraszonych. Do rezygnacji namawiają Ronald Reagana — jak twierdzi brytyjski tygodnik — jego najbliżsi przyjaciele. Powinien się on wycofać „ze względu na stan zdrowia”, a nie wskutek jakiegoś skandalu politycznego.



CZAPKA MONT BLANC

Najwyższy szczyt w Alpach zachodnich — Mont Blanc „podróż” w ciągu dwóch minionych lat o metr. Zdaniem naukowców podwyższenie to góra zawdzięcza temu, iż grubszą stała się lodowa czapka na wierzchołku. Obecnie wysokość Mont Blanc wynosi 4808,4 metra nad poziomem morza.

KRZYWA WIEŻA W PIZIE

Naukowcy, prowadzący coroczną kontrolę wychylenia od pionu słynnej wieży w Pizie, ogłosili w czwartek, że krzywizna wieży zwiększyła się w 1986 r. o 1,26 mm, co jest średnią wartością notowaną od 26 lat. Wieża w Pizie została wybudowana w 1359 r., ma 54 m wysokości i odchyła się od pionu o 4,25 m.

TYGRYS NA AUTOSTRADZIE

Bengalski tygrys, który pojawił się na autostradzie w stanie Georgia, został zastrzelony przez policję, której nie udało się wcześniej spróbować uspokoić zwierzęcia ostrzeleniem pistoletu ze środkiem oszłamiającym. Wielki kot, którego wagę oszacowano na 125–200 kg, sprawiał wrażenie nerwowego i przestraszonego. Nie udało się dotąd wyjaśnić zagadki, skąd czworonóg przybył.

Opr. (kl)

MOIM ZDANIEM

WYPOWIEDZ KS. PROF. JOACHIMA J. KONDZIELI — POLITOLOGA I ETYKA SPOŁECZNEGO, UCZESTNIKA MOSKIEWSKIEGO FORUM

„O świat bez broni jądrowej, o przetrwanie ludzkości”

Pośród wydarzeń międzynarodowych ostatnich dni moskiewskie forum „O świat bez broni jądrowej, o przetrwanie ludzkości” było w swoim rodzaju bezprecedensowe. Ludzie różnych profesji, przekonani politycznych i światopoglądów (obecnie byli przedstawiciele wszystkich większych religii świata) mogli w nieskrepowanej dyskusji — choć niekiedy z góry zakładowi manipulacje — omówić sprawę pokojowej przyszłości świata.

Na forum nie wygłaszano referatów Nikogo nie potępiano i nie podejmowano rezolucji. We wszystkich grupach robo-

zych dominowało przekonanie, że dziś nie da się zabezpieczyć pokoju środkami militarnymi ani samymi środkami politycznymi — potrzebna jest nowa świadomość i oparte na niej pronokojowe postawy i reguły postępowania w stosunkach międzynarodowych. Forum uświadomiło pilną potrzebę instytucjonalizacji bezprzemocowych sposobów rozwiązywania konfliktów społecznych i międzynarodowych szczególnie zaś dialogu między supermocarstwami.

Wątek ten podjął w swoim przemówieniu Michał Gorbaczow, podkreślając konieczność powrotu w polityce międzynarodowej do podstawowych za-

asad etycznych. Odczuwał się także oddziaływanie klimatu oświaty z ZSRR, owej Gorbaczowskiej „trójki” — przebudowy, jawności i demokratyzacji. Wypadło się zgodzić z Egonem Bahrem, który w związku z tym na ostatnim posiedzeniu plenarnym stwierdził: „lepiej testować Gorbaczowa niż SDI”.

Wyraźnie dostrzegalne były również echa wywodu prymasa Polski, kardynała Józefa Glempa dla „Literaturnej Gazety”. Już sam fakt ukazania się tego wywodu — a wydrukowano go w tym samym numerze, w którym pomieszczono słynne przemówienie Gorbaczowa z ostatniego plenum KC

KPZR — świadczy o tym, że w Związku Radzieckim docenia się, z jednej strony — doktrynę i działania pokojowe Kościoła katolickiego na arenie międzynarodowej, a z drugiej — docenia się Kościół w Polsce jako siłę społeczną pokojowo-wytwarzającą; kto bowiem dba o pokój wewnętrzny w tym miejscu Europy, gdzie leży Polska — a Kościół to czyni — ten dba także o pokój międzynarodowy.

W kontekście pokoju międzynarodowego nie sposób nie odnotować decyzji prezydenta Reagana w sprawie zniesienia sankcji ekonomicznych wobec Polski. Poza aspektem ekono-

micznym trzeba podkreślić polityczne znaczenie tego faktu. Najpierw wewnętrzne: wszyscy Polacy, w tym także Episkopat i papież, byli zgodni co do konieczności zniesienia tych sankcji. Dalej — międzynarodowe: dostrzeżona została przez administrację USA krzepnąca międzynarodowa pozycja Polski, doceniona już wcześniej przez inne państwa zachodnie. Nie jest wykluczone, że również jednym z motywów tej decyzji był pozytywny przebieg wizyt generała Jaruzelskiego w Watykanie i jej ocena, także przez Polonię amerykańską, w większości katolicka.

(„ŻYCIE WARSZAWY”)

DZIENNIK ŁÓDZKI

NAJSTARSZA GAZETA ŁÓDZI

Umocnienie praworządności ważną częścią socjalistycznej odnowy

Narada przewodniczących WRN

Rady narodowe, tak jak każdy inny organ państwowy, muszą działać zgodnie z prawem, czując na swoim terenie nad przestrzeganiem praworządności i poszanowania prawa przez wszystkie organa, instytucje, organizacje, obywateli.

Te wynikające z konstytucyjnych zasad powinności można uznać za osnowę kolejnej narady przewodniczących wojewódzkich rad narodowych, która odbyła się 23 bm. w Sali Kolumnowej Rady Państwa. Naradę, którą prowadził prze-

wodniczący Rady Państwa Wojciech Jaruzelski, poświęcono omówieniu zadań rad narodowych w przestrzeganiu praworządności. Merytoryczną wymianę poglądów, w której punktem wyjścia były także materiały analityczne przygotowane przez kancelarię Rady Państwa, poprzedziły wystąpienia informacyjne. I tak — prokurator generalny PRL JÓZEF ŻYTA przedstawił stan przestępczości w naszym kraju, wskazał na niektóre najistotniejsze problemy związane z jej zwalczaniem i zapobieganiem, podkreślając wysocze pozytywne, choć różniocowane terytorialnie, zjawisko spadku nasilenia przestępczości.

Przekonanie o wielkich możliwościach oddziaływania rad narodowych także na to, co wiąże się z sądownictwem administracyjnym wyraził w swym wystąpieniu prezes Naczelnego Sądu Administracyjnego — ADAM ZIELIŃSKI, zwracając szczególną uwagę na kwestie bezpośredniego wpływu rad narodowych na pracę administracji oraz na zagadnienia

W. M.

(Dalszy ciąg na str. 2)

WŁOSI W ŁÓDZI

Będzie sklep medyczny (Informacja własna)

— Być może jeszcze w tym roku — decyzja już zapada — uda nam się zrobić „wystrzałowy numer” i otworzymy w Łodzi firmowy sklep z wyrobami rzemiosła włoskiego — mówi dyrektor łódzkiego RDT, Krystyna Kuzan. — Będzie to efekt kilkuletniej współpracy z rzemieślnikami i władzami Padwy. Zapewne niektórzy pamiętają ubiegłoroczną wystawę rzemiosła włoskiego w Izbie Rzemieślniczej przy ul. Moniuszki. Oczywiście — mówi dyr. K. Kuzan — w planach jest także otwarcie naszego sklepu we Włoszech.

sprzet. Brakuje tylko odpowiedniego lokalu, i to wcale nie w reprezentacyjnym miejscu. Podobne placówki są już w Gdańsku i we Wrocławiu. Zarabiają miliony, przysparzając służbie zdrowia sporo sprzętu.

W. M.

(Dalszy ciąg na str. 2)

Ministrowie EWG popierają radziecką propozycję w sprawie Bliskiego Wschodu

Na zakończonej w poniedziałek w Brukseli specjalnej sesji Rady Ministrów EWG ds. Współpracy Politycznej, w której uczestniczyli ministrowie spraw zagranicznych Wspólnoty, udzielono poparcia radzieckiej inicjatywy w sprawie

zwołania pod egidą ONZ międzynarodowej konferencji bliskowschodniej — poinformował na konferencji prasowej belgijski minister ds. stosunków z zagranicą Leo Tindemans.

Lawina w Alpach

W poniedziałek we włoskich Alpach zginęło pod lawiną czterech austriackich narciarzy. Jak poinformowały ekipy ratownicze, wchodzili oni w skład 8-osobowej grupy.

Poprzedniego dnia w podobny sposób w okolicach Bolzano zginęło 3 Włochów.

Bez rezultatu zakończyło się minionej nocy w Brukseli jednodniowe nieoficjalne spotkanie ministrów spraw zagranicznych EWG, poświęcone polityce finansowej wspólnoty. Z powodu poważnych różnic w poglądach partnerzy z EWG nie mogli uzgodnić posunięć umożliwiających pokonanie trudności finansowych EWG. Brakuje około 4 mld europejskich jednostek walutowych, które powinny być przeznaczane na realizację zaplanowanej działalności.

„Dziesięciotysięcznik”

Dzisiaj wchodzi do obiegu nowy banknot o nominalnej wartości 10.000 zł z wizerunkiem Stanisława Wyspiańskiego. Zasadniczymi kolorami „dziesięciotysięcznika” są: granatowy, zielony i różowo-fioletowy. Na jego odwrotnej stronie znajduje się sylwetka Zamku Królewskiego na Wawelu, przesłonięta drzewami. Pra-

ce — od projektu do wprowadzenia w obieg — trwały 3 lata. Obecnie w obiegu znajduje się 10 rodzajów banknotów: 10, 20, 50, 100, 200, 500, 1000, 2000, 5000 oraz 10.000 zł. W innych krajach stosuje się na ogół nie więcej niż sześć. Gdyby tak było również u nas, „papierki” zaczynałyby się od 200 zł, zaś pozostałe byłyby bilonem.

Place najniższe podnoszone co roku

Od 1 stycznia br., jak wiadomo, najniższe wynagrodzenie w uspołecznionych zakładach pracy wzrosło do 7 tys. zł. Niedawno przyjęty został projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie zasad podwyższenia najniższego wynagrodzenia. Jak dowiaduje się dziennikarz PAP, chodzi tu o rozwiązanie systemowe, o nowy sposób kształtowania tego wynagrodzenia, zapewniający stały jego wzrost wraz ze wzrostem kosztów utrzymania.

wynagrodzeń. W zakładach które wprowadzą wartościowe prace, wszystkie prace — w tym i najniższe — będą wyceniane w punktach. Wartość złotówkowa punktu będzie mogła rosnąć wraz z poprawą wyników, a więc i sytuacji finansowej zakładów pracy. Tym samym będą wzrastały również wynagrodzenia najniższe.

(PAP)

Forum młodego pokolenia

Co chciałbym wpisać do projektu programu PRON, który przyjmie II Kongres? Na ten temat wypowiedzieli się uczestnicy XXIII forum młodego pokolenia które zebrało się 23 bm. w siedzibie RK PRON w Warszawie. Uczestnikom forum udostępniono projekty dokumentów programowych przygotowywanych na kongres a dyskusji przysłuchiwali się członkowie komisji kongresowej z Janem Dobraczyńskim. Była to pierwsza publiczna dyskusja nt. zadań programowych, które powinien wytyczyć II Kongres Ruchu Odrodzenia Narodowego.

Święto Armii Radzieckiej



23 bm. w Warszawie z okazji 69 rocznicy powstania Armii Radzieckiej na Cmentarzu Mauzoleum Żołnierzy Armii Radzieckiej odbyła się uroczystość złożenia wieńców. Na zdjęciu: podczas uroczystości.

CAF — Z. Matuszewski

Wczoraj pod pomnikiem Braterstwa Broni w parku im. J. Ponia-towskiego w Łodzi odbyła się uroczystość z okazji 69 rocznicy powstania Armii Radzieckiej. Po odegraniu hymnów państwowych Polski i Związku Radzieckiego wiązanki kwiatów złożyły delegacje władz politycznych i administracyjnych Łodzi z sekretarzami KL PZPR — G. Misiewiczem i K. Orzechowskim, RN m. Łodzi, WK ZSL, LK SD, UML z wiceprezy-

dentami miasta — L. Krowiandą i S. Żalobnym; przedstawiciele Armii Radzieckiej i Wojska Polskiego, delegacje zakładów pracy, organizacji politycznych, społecznych i młodzieżowych oraz kombatanek. Podobne uroczystości odbyły się w całym kraju.

W. M.

CO DZIEŃ niesie

W 55 dniu roku słońce wzeszło o godz. 6.34, zaśnie zaś o 17.05.

Imieniny obchodzą:

Bogusz, Maciej, Sergiusz, Matylda

Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie małe i umiarkowane. Na ogół bez opadów. Temp. maks. w dzień około —2 st. Wiatr umiarkowany i słaby, północno-zachodni i zachodni. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 995,9 hPa (747,0 mm), a temperatura —6,1 st. C.

Z kalendarza wydarzeń

1842 — Ur. A. Bolto, kompozytor włoski.
1892 — Ur. K. Fiedin, pisarz rosyjski.

Taka sobie myśl

Gdy ciepło na Maciejsa, to już wiosny nadzieja.

Uśmiechnij się



Realizacja programu wyborczego RŁ PRON
Jak są załatwiane postulaty i wnioski

W maju 1984 r. został uchwalony program wyborczy Rady Łódzkiej PRON. Następnie, mocą uchwały Rady Narodowej m. Łodzi z 17 września 1984 r., program ten stał się jej ramowym programem działania na bieżącą kadencję.

Na te pytania starano się odpowiedzieć wczoraj podczas wspólnej sesji Rady Narodowej m. Łodzi i Rady Łódzkiej PRON, przy udziale członków Zespołu Poselskiego m. Łodzi.

Ogólnie biorąc — jak stwierdził we wprowadzeniu do dyskusji wiceprezydent Lech Krowczyński — program wyborczy RŁ PRON, mimo licznych trudności i opóźnień wynikających z sytuacji ekonomicznej kraju, jest dobrze realizowany.



„Rendez vous ze sztuką iluzji” — dziś o godz. 19 w kawiarni ŁDK (ul. Traugutta 18). Liczba miejsc ograniczona.

DDK-Sródmięcie (ul. Buczka 17/19) organizuje następujące kursy: kroju i modelowania oraz tańca towarzyskiego I i II stopnia.

Klub „Żubardź” (ul. Kłonowa 39) organizuje kurs tkactwa artystycznego. Informacje — tel. 51-55-24.



Chodzi tylko o wywieszkę...

Co robiła wczoraj, o godz. 12, grupa ludzi stojących przed kinem „Przedwiośnie”? Czekala na jego otwarcie. A dlaczego kłono było zamknięte? Dlatego, że pierwszy seans rozpoczynał się o godz. 15, a kasy otwiera się na godzinę przed pierwszym seansem.



Table with 2 columns: Service name and phone number. Includes Pogotowie MO, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Informacja służby zdrowia, Informacja telefoniczna, Informacja kolejowa, Informacja PKS, Dw. Centralny, Informacja kulturalna, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie energetyczne, Pogotowie gazowe, Pogotowie dźwiękowe.

TELEFON ZAUFANIA 33-37-37 MŁODZIEŻOWY TELEFON ZAUFANIA — 33-50-66 czynny od poniedziałku do piątku w godz. 12-18.

TEATR WIELKI — godz. 18 „Halka” NOWY — godz. 19.15 „Tango” MAŁA SALA — godz. 17 „Moralność pani Dulskiej”

kresie i terminie. Dotyczy to zwłaszcza budownictwa mieszkaniowego i niektórych obiektów towarzyszących. Dlatego też zarówno w planie na ten rok, jak i na dalsze lata planu pięcioletniego, przewiduje się podjąć przedsięwzięcia zmierzające do zwiększenia efektów w budownictwie mieszkaniowym i towarzyszącym.

Nie mniej ważną sprawą jest właściwa realizacja postulatów i wniosków wyborców. Ogółem w trzech kampaniach wyborczych zgłoszono ich 2.519, z czego zrealizowano do tej pory 1.290. Postulaty te są realizowane w miarę możliwości ekonomicznych i uwzględniane w terytorialnych planach rocznych.

Dyskutanci wskazali na opóźnienia w wykonywaniu niektórych zadań. Należą do nich m.in. budownictwo mieszkaniowe, remonty budynków mieszkalnych, rozbudowa infrastruktury technicznej, poprawa bazy oświaty i wychowania.

W dyskusji zabrali głos radni, działacze PRON i posłowie. E. Zakrocka, J. Jablkiewicz, M. Serwiński, J. Suska-Janakowska, L. Górka, J. Chojnacki, E. Sierańska, M. Bandurka, H. Łabęcki, J. Selerowicz, S. Moszczyńska, J. Lech-Skubińska, L. Wójcik, J. Nowakowski, Barbara Sidor-Pietras, J. Górzynski i K. Borkowski.

Uczestnicy obrad podjęli jednoznacznie uchwałę ocenającą jako dobrą realizację wojewódzkiego programu wyborczego oraz wniosków i postulatów, zgłoszonych przez wyborców w trakcie kampanii wyborczych.

Przeprowadzka kas na Kaliskim

Jak nas poinformował naczelnik stacji Łódź Kaliska — Andrzej Karpiński, w najbliższych dniach (być może już w nocy z czwartku na piątek), kasy biletowe mieszczące się od strony al. Unii przeniesione zostaną do pawilonu zastępczego przy tej samej ulicy, a na ich miejsce przeprowadzą się kasy z drewnianej przybudówki po drugiej stronie dworca.

Z sądu

NA WOKANDZIE SPRAWA O WYLUDZENIE 8 MLN ZŁ

W Sądzie Wojewódzkim w Łodzi rozpoczął się wczoraj proces pięciu osób oskarżonych o zagarnięcie mienia wielkiej wartości na szkodę Przedsiębiorstwa Budowy Obiektów Użyteczności Publicznej „Budopol” w Łodzi.

O d wczoraj mamy w województwie 33 nowe sklepy ze „społowym” znakiem jakości. Najwięcej (27) przybyło w Łodzi, 3 — w Pabianicach, 2 — w Zgierzu i jeden w Aleksandrowie.

Sklepy ze znakiem jakości

chwili niecałych osiem procent wszystkich sklepów „Społem” ma znak jakości. Na dodatek nie tylko się przynajmniej, ale również odbiera. Gdy są skargi od klientów, gdy coś „nie gra” w finansach — jedną z kar jest odebranie prawa do ozdabiania sklepu specjalną plakietką Do tej pory taki los spotkał sześć sklepów. Warto również wiedzieć, że strata znaku bije po kieszeni, ponieważ uprawnia on personel do 10-proc. dodatku do pensji.

Zielone złoto bogactwem rolnika

W siedzibie NOT dokonano podsumowania dwóch konkursów: „Zielone złoto bogactwem rolnika” i „Złota Wiecha — 88”.

W pierwszym konkursie wzięło udział 402 rolników indywidualnych, 8 rolniczych spółdzielni produkcyjnych i jedno państwowe gospodarstwo rolne.

San.-epid. informuje...

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna informuje, że z powodu antyosanitarnych warunków zamknięto na jakiś czas dwa zakłady cukiernicze: przy ul. Gdańskiej 23 w Łodzi i przy ul. Nowotki 29 w Zgierzu.

Taksówkarzem — tylko zawodowcem

Do tej pory wystarczało aby kandydat na taksówkarza miał minimum 3 lata prawo jazdy i skończył odpowiedni kurs, na który skierował go Wydział Komunikacji UML. Rozporządzenie ministra komunikacji z 14 stycznia tego roku (Dziennik Ustaw nr 2 z 30 stycznia 1987) dodaje do tych warunków jeszcze wymóg 3-letniej praktyki zawodowej w charakterze kierowcy. Słuszne to czy nie? Dyrektor łódzkiego Zrzeszenia Transportu Prywatnego — Bogdan Marasiak — uważa, że tak. Ludzie przychodzą „na taksówkę” — twierdzi — będą mieli wyższe kwalifikacje, a więc będzie się z nimi jeździć bezpiecznie. Czy do tej pory było niebezpiecznie? Tego, niestety, nikt nie wie, bowiem ani samo zrzeszenie, ani — jak twierdzi dyr. Marasiak — nikt inny nie prowadzi statystyki taksówkowych „ścieżek” i wypadków.

Do Wałbrzycha: 10-74

Od dziś Łódź ma nowe automatyczne połączenie telekomunikacyjne. Aby dołączyć się do abonenta w Wałbrzychu, trzeba najpierw wykazać numer kierunkowy 10-74.

Dyżury radnych

Dziś, w godz. 15-16, dyżurują członkowie Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi oraz dzielnicowych i miejskich rad narodowych.

- W dzielnicowych radach narodowych dyżurują: na Bałutach (ul. Zachodnia 47, p. 169) — Eugeniusz Johanowicz; na Górnej (al. Politechniki 32, p. 129) — Stanisław Kosulski; na Polesiu (ul. Zielona 10, p. 135) — Mieczysław Rogalski; w Śródmieściu (al. Kościuski 1, p. 117) — Stefan Smoliga; na Widzewie (ul. Armii Czerwonej 30, p. 30) — Paweł Dygalski; w Pabianicach (ul. Armii Czerwonej 16, p. 12) — Waldemar Jagieło; w Zgierzu (ul. Armii Czerwonej 1, p. 37) — Władysław Błaszczak.

Komunikat WUSW

Mężczyzna, który 25 listopada 1986 roku w godz. 13-15 w Łodzi na ul. Wólczańskiej w pobliżu ul. Zwirki został pobity przez nieznaną osobę, został przyjęty do Szpitala im. Kopernika 29/31 p. 113 w celu złożenia zeznań i rozpoznania sprawców.

Piecyc — morderca

W piątkowym numerze „DL” informowaliśmy o tragedii, jaka wydarzyła się w jednym z mieszkań przy ul. Księży Młyn, gdzie śmiercielnemu zatruciu gazem uległy cztery osoby, w tym dwoje dzieci. Jak wynika z informacji uzyskanych wczoraj w Prokuraturze Rejonowej Łódź-Widzew, prowadzącej dochodzenie w tej sprawie, przyczyną zgonu czterech osób było zatrucie tlenkiem węgla, którego stężenie w mieszkaniu kilkakrotnie razy przekraczało dopuszczalne normy.

instalacji gazowej wykazała, że była ona szczelna. Prawdopodobnie przyczyną nieszczęścia było wadliwe działanie gazowego piecyka kuchennego, w którym gaz nie spalał się do końca. W takich właśnie wypadkach wydziela się tlenek węgla. Podobno wystarczy kilkanaście minut pracy takiego urządzenia, by stężenie tlenku osiągnęło niebezpieczny poziom. Piecyk, o którym mowa, zostanie zbadany w Krakowskim Instytucie Gazownictwa. Wtedy też dowiemy się jak było naprawdę. Dochodzenie potrwia prawdopodobnie ok. 2 miesięcy.

DE „DZIENNIK ŁÓDZKI” — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96. Adres pocztowy: „DL” Łódź, skr. poczt. 10. Telefon: 32-93-00 (łączy z wszystkimi działami). Redaktor naczelny: Henryk Walenda 36-45-85; zastępcy redaktora naczelnego: 84-05-15 i 33-97-23; sekretarz: 32-04-75, sprawy miasta: 33-41-10, 33-37-47; społeczno-ekonomiczne: 32-28-32, 33-10-38; fotoreporter: 33-78-97; kultura i oświata: 33-21-42; łączności z czytelnikami, interwencje i telefon listowy: 33-03-04; sprawy terenowe: 32-23-05 (rekopisów nie zamawianych redakcja nie zwraca); ogłoszenia i nekrologi — Biuro Reklam i Ogłoszeń, Łódź, ul. Piotrkowska 96, tel. 33-49-70 i ul. Sienkiewicza 3/5, tel. 32-59-11 (za treść nie odpowiada). Warunki prenumeraty podają oddziały PUP i KRSW „Prasa-Książka-Ruch” oraz odpowiednie urzędy pocztowe.